РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

(седьмого созыва)

      от 24.06.2025                               № 61 § 4

с. Белая Глина

О назначении выборов депутатов Совета муниципального

образования Белоглинский муниципальный район

Краснодарского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодар-

ского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах

в Краснодарском крае», статьей 14 Устава муниципального образования

Белоглинский муниципальный район Краснодарского края, Совет муниципаль-

ного образования Белоглинский муниципальный район Краснодарского края

р е ш и л:
1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального образования

Белоглинский муниципальный район Краснодарского края восьмого созыва на

14 сентября 2025 года.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

образования Белоглинский муниципальный район Краснодарского края (Мит-

рова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и на офици-

альном сайте администрации муниципального образования Белоглинский му-

ниципальный район Краснодарского края в сети «Интернет» (www.belaya-

glina.ru).

3. Организационному отделу администрации муниципального образова-

ния Белоглинский муниципальный район Краснодарского края (Симоненко)

направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию

Белоглинская.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Белоглинский муниципальный район

Краснодарского края по вопросам местного самоуправления и социально-

экономического развития района (Кобец).
5. Настоящее решение вступает в силу cо дня его официального

опубликования.

Глава муниципального  образования

Белоглинский муниципальный

район Краснодарского края

                                    О.В. Ефимов

Председатель Совета муниципального

образования Белоглинский

муниципальный район Краснодарского

края

                                     Н.И. Лавриненко

http://www.belaya-glina.ru/
http://www.belaya-glina.ru/